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Progetto:

PE "Cesepiano"

ZV1 - Riepilogo ZVI standard
Calcolo: Visibilita turbine di progetto

Area con un dato numero di turbine visibili
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Assunzioni sul calcolo ZVI

Centro del calcolo

Dimensione X dell'area di calcolo
Dimensione Y dell'area di calcolo
Risoluzione del calcolo

Altezza dell'osservatore

Area di calcolo

Punto piu alto visibile della WTG
Ostacoli usati:

Oggetto DEM

Nessun Oggetto Aree usato nel calcolo
No grid objects used in calculation
Nuove WTG utilizzate nel calcolo
WTG preesistenti usate nel calcolo

Nessuna distanza massima dalla WTG

Risultati ZVI
WTG visibili Area  Area
[ha]l  [%]
N.D. 811 0,2
0 291.631 81,0
1 12.317 3,4
2 5991 1,7
3 5462 15
4 6.239 1,7
5 4546 1,3
6 4837 1,3
7 12.694 3,5
8 15.473 4,3
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Project Wizard Elevation Data Grid (Italian Elevation Model (TINITALY) - 10m)

WTG

Valida

1si
2 Si
38
48
58i
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Produttore

Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
Siemens Gamesa
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Tipo generatore

SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600
SG 6.6-170-6.600

nominale rotore

[kw]
6.600

Potenza Diametro Altezza Easting
mozzo
[m] [m]
170,0 115,0 493.641
170,0 115,0 493.785
170,0 115,0 494.433
170,0 115,0 493.353
170,0 115,0 492.133
170,0 115,0 491.710
170,0 115,0 493.137
170,0 115,0 495.555

Northing

4.594.563
4.593.997
4.593.269
4.592.928
4.592.662
4.590.443
4.590.927
4.589.849
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ZV1 - Mappa Riepilogo ZVI standard
Calcolo: Visibilita turbine di progetto
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Mappa: EMD OpenStreetMap , Scala di stampa 1:400.000, Centro mappa UTM (north)-WGS84 Zone: 33 Est: 494.108 Nord: 4.591.671
A Nuova WTG

Grid step: 25 m - Eye height: 1,5 m - Calculation height: Altezza mozzo + %% Diametro Rotore
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